) Dr. MARCEL PINTO DA COStein , 19 de dezembro de 2014
Vereador

._,.

tf!*711( 	 /111" f

 	 Airi4

' 'â/À27bcr,,a

-te/"Aliect abitérya - SP
- ra~L9ravio,wwciu oro -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

J u
Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer

de Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão

Legislativa Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 218/2014 -

QUE AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR BEM IMÓVEL AO CENTRO

DE RECUPERAÇÃO E INSERÇÃO DO ADOLESCENTE PARA A RECONDUÇÃO

AO TRABALHO E À EDUCAÇÃO — "PROJETO VIDA"- CRIARTE.

Tal solicitação se dá em virtude de manter a referida entidade

sediada no atual endereço onde permanece há 09 anos por autorização legal

concedida pela municipalidade, realizando trabalhos de cunho educacional e

assistencial, destinada às crianças e adolescentes.

Termos em que,

P. Deferimento

Câmara Municipal de Ibitinga

11 11190 111 111 1 1 111 111
P otocolo Geral 0002401/2014

Data: 19/12/2014 Horário: 23:11
Legislativo • REQ 384/2014

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 1.11111
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 111Í—  ta

	Page 1